- HIRCUS, 205.  
 HIRUDO, 172.  
 HISTORIA, 85, 130, 148.  
 HISTORIAE, Prima—lex, 241.  
 HISTRIO, 245.  
 HISTRIONIA, 70.  
 HOC opus, hic labor est, 65.  
 „ volo, sic jubeo, 181.  
 HODIE mihi, 314.  
 HOMERUS, 111.  
 „ Quandoque bonus dormitat—  
     61.  
 „ Virtutis—praeco, 188.  
 HOMINEM, In—dicendum est, 100.  
 „ In dubiis—spectare convenit,  
     243.  
 „ occasiones—fragilem non faci-  
     unt, 191.  
 „ vis tu nosce—325.  
 HOMINES id quod volunt credunt, 69.  
 „ immutarier ex amore, 5.  
 „ Magnos—virtute metimur,  
     127.  
 „ Vivos—mortui incursant  
     boves, 13.  
 HOMINIS mali blanditiae, 78.  
 HOMINUM natura, 113.  
 „ Quantula—corpuscula, 139.  
 HOMO, 4, 87, 88, 89, 157, 262.  
 „ Dei exemplum, 63.  
 „ homini lupus, 125.  
 „ trium litterarum, 289.  
 HOMUNCULUS, 89, 177.  
 HONESTA expetenda per se, 159.  
 „ mors turpi vita potior, 289.  
 HONESTAS, 123, 154, 207, 290.  
 HONESTUM, Turpi secernis—127.  
 HONOR falsus, 67.  
 HONORARIUM, 269.  
 HONOREM, Virtuti—praemium petit,  
     258.  
 HONORES, 30, 73.  
 HONORIS, Patere—cunctis viam, 7.  
 HONOS, 16, 89, 325.  
 „ praemium virtutis, 248.  
 HORA, 89.  
 „ felix, 235.  
 „ Fugit—306.  
 „ Quae non sperabitur—108.  
 HORTUS, 85.  
 HOSPITIUM, 90.  
 HOSTE, Fo: est et ab—doceri, 67.  
 HOSTES, Quot servi tot—324.  
 HOSTIS, 50, 90.  
 „ Communis inimicus qui fuit—  
     suorum, 199.  
 „ intus est, 109.
- HUMANA negligere, 235.  
 „ omnia caduca, 196.  
 HUMANI nihil a me alienum puto, 89.  
 HUMANITAS, 125.  
 HUMANITATIS cibus, 12.  
 HUMANUM amare est, 68.  
 HUMILES, 121.  
 „ laborant ubi potentes dis-  
     sident, 234.  
 HUMILI, Asperius nihil est— quam  
     surgit in altum, 16.  
 HUMILITAS, 319.  
 HYDROPS, 34.
- IDEM semper spectare debemus, 170.  
 IDONEA, Simil et jucunda et—20.  
 IGNAVIA, 92.  
 IGNE ab igne capere, 206.  
 „ luctando accendere, 27.  
 IGNES suppositos cineri dol so, 209.  
 IGNIS, 93, 110, 163.  
 „ Nutritur vento—186.  
 IGNORATIO juris litigiosa, 216.  
 IGNOSCERE humanum est, 68.  
 „ Sibi—nihil aliis remittere, 67.  
 ILLUM, 75.  
 ILLE crucem sceleris pretium tulit, hic  
     diadema, 141.  
 IMAGINES, 233.  
 IMAGINIBUS, Atrium plenum fumosis  
     — 170.  
 „ Nescit amor priscis cedere—  
     150.  
 IMAGO, 12, 96.  
 „ praeterita, 13.  
 „ vagans, 160.  
 IMBREM in cribrum geras, 165.  
 „ perpetiar, 27.  
 IMITANDIS, Dociles—turpibus sumus,  
     2.  
 IMITATORES, servum pecus, 188.  
 IMMENOR beneficii, 194.  
 IMMORTALES amicitias debere esse, 10.  
 IMMORTALITAS, 246, 257.  
 IMPAR sibi, 162.  
 IMPENDIOSUS quam ingratum dicier,  
     134.  
 IMPERARE, Injuste— quam servire  
     juste, 180.  
 IMPERATOR, 23, 91.  
 IMPERATORE, In summo—quattuor res  
     inesse oportere, 54.  
 IMPERIA crudelia, 56.  
 „ invisa, 110.  
 IMPERIOSUS sibi, 242.  
 IMPERIUM 57, 97, 118, 127, 128, 164,  
     183.